Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum
Myrrhæ

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

9. Mediatrix.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

Tertius denique, dominum & potestas Virginis manifestatur quoque in gloria, quia Filius eius est Rex gloriae & in Hierusalem potestas mea. Data est ei potestas Eccles. 24: in aliis in celo & in terra. & in manu eius vita & mors, & ipsi sequitur Sancti gloriam suam a gloriosissima Virgine deris. Soli uero cognoscunt, & cum admiratione, infinitam eius praelatam & sicuties potestatem, dicunt: O Domina benedicta quid Reuelat. 8: reges, quod non poteris? quod enim tu vis, hoc factum est. Brig. lib. 4: post diuinum Lector, & congratulor tibi, o potentissima Virgo, de ad. c. 74. quam mirabiliter tuo domino in omnes creaturas, cape etiam, ratuam te precor, dominium animae meae, tibi eam consecro & Diviz M. dobo, tua sit tua, & nullo modo mea.

Nonum Privilegium.

MEDIATRIX.

Virgo sanctissima Mediatrix est inter naturam humanam & Diuinam, inter Christum & Ecclesiam, inter animam & Deum.

Primo, mediatrix fuit inter duas naturas in purissimo dem ente suo ventre in unitatem personæ Verbi Diuini conformatim & in unitate & unitate. Quot quantasq; tibi, o sanctissima & superna Mater, totum genus humanum referre tenetur gratias? nodum nominis cuius te reverenter adoro, ut primiceriam & communem casum salutis nostræ. Tu fuisti cœlestis ille currus, amediatrice qui incessisti in terram Verbum Diuinum, Angelorum & Angelorum, remto millibus in obsequium tuum occurrentium stittere salutis. Regium vehiculum, quo uelut Verbum in carne Et nullus pater, currus Dei multiplex millium millia letantium. est, qui ibi Soz. fuisti Pons ille immensus, e terra ad cœlum usque pertingens, per quem Deus in terras descendit: Hac Proclus. E- traz vero, Sacerdos est, per quem Deus ad homines descendit, Sacer- pi. de B. V. articulatus: Sacerdos sacerdotia & altare fuisti, quia cœlestem nobis consecra- Epiph. atis: Sacerdos in pacem: Sacerdos & altare detulisti nobis cœlestem serm de B. auerius Panem.

b 5

Secun-

O V R G I
D I R E C T
O N

Secundò, Virgo beata non tantum nobis delictum vita
stum, verum etiam reconciliavit, & iudicis ac contumaciam
reconciliat nos Christo, Mediatrixis fungens misericordia.

S. Bern. su- ter Ecclesiam & Christum: Quia optime est mutuare, &
per signum mediato rem Christum, qui licet misericors, habet intentiā
mag. iudicariam potestatem, & sicut Filius stat ante Iudeam,
obtendens latus & vulnera, Mater est ante Iudeam deo
peccatis. & ubera, nulla ergo ibi potest esse repulsa, ut teorizat.

S. Bernay. tot amoris insignia. Et hoc est totius nostrorum spiritus Adam
serm. de a- mentum: Filiali, hac peccatorum scala, hac memoria, unde
quadus. fiducia est: Ave igitur Dei & hominum medium quam pa-
Epiph. de ma: Ave totius terrarum orbis conciliatrix. Sicut uenient
Laud. B. V. Recurramus ad Virginem, tanquam ad gratiam nostram nocente-
S. Bern. E. com. salutis mediatrixem, seculorum restauratricem quadam
pisc. Ni- preceemur & rogemus eam tanquam Mundus noster dum
com. orat. tecum, seculi reparatricem, & peccati interemptum omnes g-
de Prasent. Tertiò, non sufficit pientissimæ Virginis, ut sua pallio
B.V. dat pro reconciliatione Ecclesiaz in viuensali; ut gaudiem
jam de salute cuiusvis animæ in particulari sollicitum annis qua
efficaciter eis applicans merita sui sanctissimi filii concusat
que ordini. Diuinæ Sapientia omnino contenta, ex vici-
ut Diuinæ gratiæ influxus descendat à Deo, velut qui quæ
mo fonte, de Deo ad Christum, de Christo ad Virginem, Pater
de Virgine & per Virginem ad nos, & hæc celorum Virginis
nitas, Deus, Christus & Maria significator ab aliis pendit.
Isa. c. II. prophetæ per virgam, florem & spiritum: per virginem Secun-
Bonau. in d. do. spee. c. 6. florem, per florem ad spiritum in ipso requiescentem poter-
nitur; Sic per MARIAM ad Christum ascendit. do. Pa-
per Christum gratiam Spiritus sancti inuenimus. tergatis
quod bene Mariam alloquens D. Bernardus au- p. Virg. la-
cessum habemus ad filium; O Benedita inusurata
genitrix vita, Mater salutis. ut per te nos suscipiat, p. Virg. la-
tenos redemit, Beata illa anima, cuius ante mense
los præter Christum mediato rem apud Patrem obuersatur sacratissima Virgo Maria mediatrix
Christum; secura erit, reperiens gratiam regni
tionis in hac vita, & eterne benedictionis in aeternum.

Decimum Privilegium.

MATER MISERICORDIÆ